
ZÁŘÍ
ŘÍJEN

Setřete a vyhrajte nákup v hodnotě až 9 990 Kč.

NAKUPTE, SETŘETE LOS A VYHRAJTE NÁKUP V HODNOTĚ AŽ 9 990 KČ!
Co pro to mám udělat? Je to velice jednoduché a snadno dosažitelné.

Od 1.9. - 31.12. 2016 objednejte kumulativně zboží od výrobců DENTAID a WELLSAMED v mini-
mální hodnotě 2 000 Kč vč. DPH. Jakmile dosáhnete hranice 2 000 Kč automaticky získáte stírací 
los, kde po setření zjistíte okamžitou výhru.
V případě, že budete mít objednávku např. za 6 800 Kč, získáváte tak 3 losy a 800 Kč jako bonus do
další objednávky. Poté Vám stačí objednat za 1 200 Kč, abyste získali další los. Los bude zaslán 
spolu se zbožím.

Jak, do kdy a na jaké zboží mohu uplatnit výhru?
                          Každý los má svůj unikátní kód vedle stíracího pole. Tento kód nám při uplatnění 
                          losu nadiktujete, pošlete v e-mailu nebo v poznámce při nákupu přes e-shop 
                          www.absurdo.eu a my Vám poskytneme příslušnou slevu na nákup výrobků 
                          DENTAID a WELLSAMED. Los lze uplatnit kdykoli až do 31.3. 2017.

Jaké jsou výše výher a kolik je výher?
                          Celkem je vydáno 200 ks losů (2x 9 990 Kč, 2x 5 000 Kč, 2x 3 000 Kč, 20x 1 000 Kč,   
                          174x 400 Kč). Maximální výhra tedy činí 9 990 Kč, minimální výhra 400 Kč. 
                          Soutěž končí vydáním všech losů nebo 31.12. 2016.

Informace k soutěži rovněž najdete na www.absurdo.eu nebo na tel. 777 269 454, 773 229 463.
NEZAPOMEŇTE, ŽE POČET LOSŮ JE OMEZEN A KAŽDÝ LOS VYHRÁVÁ!

WELLSAMED kartáčky na čištění a leštění zubů, 50 ks
- nylonové lešticí kartáčky
- ideální pro odstranění pigmentových
  skvrn z povrchu zubů a leštění
- na kolénka RA
- různé tvrdosti:
          megasoft - růžové (WZR 110)
          supersoft - fialové (WZR 111)
          soft - tyrkysové (WZR 112)
          normal - žluté (WZR 113)
- 50 ks v balení

WELLSAGLOVE rukavice nitrilové
- nitrilové vyšetřovací rukavice
- bez pudru
- modrá barva
- velikosti: XS, S, M,
                   L, XL
- v balení 100 ks

WELLSAGLOVE rukavice latexové
- latexové vyšetřovací rukavice s jemnou
  texturou na konečcích prstů
- bez pudru
- velikosti: XS, S, M,
                   L, XL
- v balení 100 ks

WELLSAMED lešticí kalíšky, s lamelami
- měkké pryžové lešticí kalíšky s lamelami
- 2 druhy:
           s lamelami (WPC 301)
- 2 drus lamelami, vnitřně žebrované
                              (WPC 302)
- na kolénka RA
- nejsou autoklávovatelné
- 144 ks v balení

RelyX U200
- samoadhezivní univerzální pryskyřičný  
  cement
- duálně tuhnoucí
- doplňkové balení (odstíny - A2, A3O, TR)
- obsah: 1x clicker 11g (80 dávek), míchací 
  podložky

Prophy pasta Gelato 340 g
- pasta pro profesionální čištění zubů
- 1,23% fluoridových iontů
- nerozstřikuje se
- dvě hrubosti:
     mátová - středně hrubá (70-90 micron)
     višnová - hrubá (100-125 micron)

zaplatíte 890 Kč
sleva 100 Kč

zaplatíte 199 Kč
sleva 31 Kč

zaplatíte 199 Kč
sleva 31 Kč

zaplatíte 1 050 Kč
sleva 100 Kč

zaplatíte 449 Kč
sleva 50 Kč

zaplatíte 3 571 Kč
sleva 556 Kč

N
O
V
I
N
K
A

N
O
V
I
N
K
A

N

O

V

I

N

K

A



Nakupujte kdykoli a odkudkoli pohodlně prostřednictvím 
e-shopu www.absurdo.eu, který slouží i jako elektronický katalog.

PERIO.AID ústní výplach 0,12% CHX
- ústní výplach ke krátkodobému
  použití
- pro léčbu počínající či již probí-
  hající parodontitídy
- 0,12% chlorhexidin diglukonát
- 0,05% cetylpyridinium chlorid
- 10 % xylitolu
- neobsahuje alkohol
  ani alergen lepek
- svěží příchuť
- obsah 500 ml

PERIO.AID zubní
gel 0,12% CHX
- pro léčbu 
  gingivitídy
- 0,12% 
  chlorhexidin
  diglukonát
- 10 % xylitolu
- obsah 75 ml

VITIS JUNIOR dětský zubní gel
- neabrazivní dětská
  gelová zubní pasta
- ke každodennímu
  použití
- xylitol 10 %
- fluoridy 1 000 ppm
- pro děti cca od 6 let
- jahodová příchuť
- obsah 75 ml

PERIO.AID MAINTENANCE ústní
výplach 0,05% CHX
- k dlouhodobému použití
- pro prevenci či léčbu počínají-
  cích zánětlivých problémů
- 0,05% chlorhexidin diglukonát
- 0,05% cetylpyridinium chlorid
- 10 % xylitolu
- neobsahuje alkohol ani
  alergen lepek
- svěží příchuť
- obsah 500 ml

VITIS ORTHODONTIC
ochranný vosk
- ochranný vosk proti
  podráždění rtů a tváří
  od ortho-
  dontických
  aparátků
- výborně se
  nanáší
- nedrolí se
- v balení 2 ks

VITIS ORTHODONTIC 
zubní kartáček
- speciálně střižená vlákna
  do „V“, na konci kartáčku
  delší vlákna ve tvaru solo
  kartáčku
- malá trojúhelní-
  ková hlavice
- ochranná krytka
- baleno v sáčku

Řada DESENSIN REPAIR
- ke každodennímu použití
- díky unikátnímu spojení látek hydroxyapatitu (Dentaid
  Technology Nanorepair®) a dusičnanu draselného, má
  ještě vyšší účinnost v boji s citlivými zuby
- technologie „Dentaid Technology Nanorepair®“ využí-
  vá nanočástice hydroxyapatitu, což je přirozená součást
  složení zubů, které již od prvního použití pečetí otevřené
  dentinové tubuly. Zároveň vytváří tenkou ochrannou
  vrstvu na povrchu zubu a tím chrání zubní sklovinu
  proti poškození, či ji opravuje.
- provitamín B5, allantoin, vitamín E, xylitol 10 %
- příjemná mentolová příchuť

- ústní výplach - fluoridy 226 ppm
    - dusičnan draselný 1 %
    - bez alkoholu
    - obsah 500 ml
 

- zubní pasta - fluoridy 1 450 ppm
    - dusičnan draselný 5 %
    - velmi nízká abrazivita jen 40 RDA
    - obsah 75 ml

Řada VITIS ORTHODONTIC
- ke každodennímu použití zejména pro 
  péči zubů opatřenými fixními aparátky
- aloe vera, allantoin, cetylpyridinium
  chlorid 0,05 % xylitol 10 %
- příjemná jablečná příchuť

- ústní výplach
    - fluoridy 226 ppm
    - bez alkoholu
    - obsah 500 ml

- zubní pasta
    - fluoridy 1 450 ppm
    - obsah 100 ml

zaplatíte 109 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 89 Kč
sleva 5 Kč

zaplatíte 109 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 70 Kč
sleva 9 Kč

zaplatíte 56 Kč
sleva 7 Kč

zaplatíte 69 Kč
sleva 6 Kč

zaplatíte 109 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 79 Kč
sleva 6 Kč

zaplatíte 106 Kč
sleva 6 Kč

zaplatíte 79 Kč
sleva 6 Kč

=



ZÁŘÍ
ŘÍJEN

*průměr zaváděcího 
 drátku

*průměr zaváděcího 
 drátku

Věděli jste, že mezizubní kartáčky INTERPROX 
mají plastem potažený zaváděcí drátek?

Řada VITIS GINGIVAL
- ke každodennímu použití
- eliminuje tvorbu nežádoucího zubního plaku
  a působí preventivně proti tvorbě zubního kazu
- mléčnan zinečnatý, provitamín B5, cetylpyridi-
  nium chlorid 0,05 %
- příjemná příchuť

- ústní výplach
    - xylitol 10 %, permenthol,
      allantoin
    - bez fluoridů, alkoholu
    - obsah 500 ml

- zubní pasta
    - fluoridy 1 450 ppm
    - obsah 100 ml

TePe EasyPick pogumovaná párátka
- zubní párátka se silikonovým povrchem
- balení obsahuje 36 ks a cestovní pouzdro

- XS/S - (oranžová) pro úzké 
              a velmi úzké mezery

- M/L - (tyrkysová) pro střední 
            a velké mezery

TePe mezizubní kartáčky
- soft i extrasoft

- v balení 8 kusů

- v balení 25 kusů

INTERPROX PLUS soft mezizubní kartáčky
- plastem potažený zaváděcí drátek 
- prodloužená rukojeť 
- vlastní hygienická krytka 
- 6 ks v blistru (X-MAXI 
  a XX-MAXI 4 ks v blistru)
CYLINDRICKÉ: 
- NANO - 0,38 mm*, růžový 
- SUPERMICRO - 0,50 mm*, oranžový 
- MICRO - 0,56 mm*, zelený 
- MINI - 0,70 mm*, žlutý   
KÓNICKÉ: 
- MINICONICAL - 0,60 mm*, červený 
- CÓNICO - 0,80 mm*, modrý 
- MAXI - 0,94 mm* (délka vláken 
       4,2- 5,7 mm), fialový 
- X-MAXI - 0,94 mm* (délka vláken 
       4,5-9 mm), šedý, 4 ks 
- XX-MAXI - 0,94 mm* (délka vláken 
       6-11 mm), černý, 4 ks 
- STARTOVACÍ SADA - 0,38 mm, 
       0,50 mm, 0,56 mm, 0,60 mm, 
       0,70 mm, 0,80 mm*

INTERPROX 4G mezizubní kartáčky
- flexibilní rukojeť i krček s možností nasta-
  vení ideálního úhlu, pogumovaná rukojeť 
- pevný, plastem potažený zaváděcí drátek 
- dvě barvy vláken: bílá - indikující 
  krvácivost, černá - indikující ulpělý plak  
- vlastní hygienická krytka (možno 
  využít jako prodlouženou rukojeť)
- 6 ks v blistru
- NANO - 0,38 mm*, růžový 
- SUPERMICRO - 0,50 mm*, oražový 
- MICRO - 0,56 mm*, zelený 
- MINICONICAL - 0,60 mm*, červený - kónický
- MINI - 0,70 mm*, žlutý   
- CYLINDRICAL - 0,80 mm*, sv. modrý
- CONICAL - 0,80 mm*, tm. modrý - kónický
- MAXI - 0,94 mm*, fialový

INTERPROX mezizubní kartáčky ORDINAČNÍ
BALENÍ
- řada INTERPROX PLUS
- řada INTERPROX 4G
- balení obsahuje 20 ks (řada PLUS velikosti
  X-MAXI a XX-MAXI 15 ks)
- každý mezizubní kartáček samostatně balený
  v celofánu s vlastní hygienickou krytkou (řada
  PLUS velikosti X-MAXI a XX-MAXI bez krytek)

INTERPROX mezizubní gel
- neabrazivní meziuzubní gel
- mléčnan zinečnatý, cetylpyridinium chlorid 0,3 %,
  allantoin, xylitol 10 %, fluoridy 1 500 ppm
- osvěžující mentolová
  příchuť
- obsah 20 ml

zaplatíte 129 Kč
sleva 6 Kč

zaplatíte 100 Kč
sleva 20 Kč

zaplatíte 310 Kč
sleva 30 Kč

zaplatíte 106 Kč
sleva 6 Kč

zaplatíte 79 Kč
sleva 6 Kč

zaplatíte 89 Kč
sleva 4 Kč

zaplatíte 79 Kč
sleva 6 Kč

zaplatíte 89 Kč
sleva 4 Kč

zaplatíte 230 Kč
sleva 30 Kč
X-MAXI a XX-MAXI:
zaplatíte 173 Kč
sleva 22 Kč



Jednobarevné: - modrá, zelená, růžová, žlutá, bílá 
                         - na gumičku či zavazování

Motivy: 
  - kočičky, květiny 
    (na gumičku)

* do vyprodání zásob
Veškeré ceny uvádíme vč. DPH.

Změna cen vyhrazena.

Od výše objednávky nad  2 000 Kč vč. DPH je dopravné zdarma. 

TePe Compact Tuft
- solo kartáček
- baleno v sáčku

WELLSAMED Floss Threaders zaváděč nití
- ideální pomocník pro zavádění dentální nitě  
  nebo pásek pod můstky, korunky, 
  implantáty či obtížně dostupné 
  mezizubní prostory
- šetrný vůči dásni
- v balení 10 ks

Prophytex ochranná rouška
- třívrstvá ochranná
  rouška
- 60x54 cm
- barvy: bílá
              modrá
- 40 ks v roli

WELLSACHILD BIBS ochranné roušky
- 2vrstvé roušky pro dětské pacienty
- z vysoce savé 100% čisté 
  celulosy a voděodolné 
  vrstvy polyethylenfolie
- dětské motivy:
   - zoubky - modré
   - zoubky - oranžové
   - děti - modré
   - děti - oranžové
   - červeno-bílé NOVINKA
- rozměry: 35x40 cm
- 100 ks roušek v roli

WELLSAMASK PREMIUM 3-vrstvé hypoalergenní
ochranné ústenky
- antibakteriální filtrační účinnost = 99,5 %
- jemná nosní výztuž pro anatomické tvarování
- typ - na gumičku - měkké kulaté gumičky
         - na zavazování
- balení 50 ks

WELLSACUP plastové kelímky, 180 ml
- barvy - oranžová, červená, tmavě modrá, 
  světle modrá, zelená, žlutá, bílá, fialová, mix
- v balení 3 000 ks

WELLSALIVA jednorázové flexibilní savky
- integrovaný kovový drátek pro
  jednoduché tvarování
- zaoblený tvar koncovky nedráždí
  sliznici (koncovka je snímatelná)
- různé barvy a délky:
    - 12,5 cm: transparentní, bílá, 
              žlutá, oranžová, růžová, 
              zelená, modrá
    - 15 cm: zelená, modrá
- v balení 100 ks

WELLSACUP papírové kelímky, 180 ml
- motivy:
    - zvířátka ve vlaku*
    - zajíček*
    - puntíky
    - bublinky
    - kytky
- obsah 180 ml
- v balení 1 000 ks (možno mix motivů)

Prášek Air-Flow PLUS
- unikátní profylaktický prášek složený 
  z erytritolu pro šetrné supra- i sub-
  gingivální odstraňování povlaku, 
  pigmentací a leštění zubů 
- navíc obsahuje 0,3% chlorhexidin 
  diglukonátu
- velikost částic pouze ~ 14 ųm
- nahrazuje prášky SOFT a PERIO
- obsah 100 g

Prášek Air-Flow Classic
- profylaktický prášek
- příchutě: citron, 
     neutral, mint, 
     tropical, cherry, 
     cassis 
- obsah 300 g

zaplatíte 679 Kč
sleva 120 Kč

zaplatíte 649 Kč
sleva 70 Kč

zaplatíte 315 Kč
sleva 35 Kč

zaplatíte 33 Kč
sleva 5 Kč

zaplatíte 50 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 209 Kč
sleva 30 Kč

zaplatíte 175 Kč
sleva 20 Kč

zaplatíte 180 Kč
sleva 20 Kč

zaplatíte 1 249 Kč
sleva 150 Kč

zaplatíte 75 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 679 Kč
sleva 151 Kč



Nenašli jste zde požadovaný výrobek? 
Neváhejte nás kontaktovat.

Více akčních nabídek najdete na 
www.absurdo.eu

OPTRAGATE
- rozvěrač úst
- velikosti: - regular (M)
    - small (S)
    - mix (40x M, 40x S)
- v balení 80 ks

WELLSAKIDS přesýpací hodiny
pro děti, 2 minuty
- motivační přesýpací hodiny 
  pro děti určené pro měření 
  času při čištění zubů
- čas se začne odpočítávat 
  otočením hodin
- přesýpání 2 minuty
- hodiny lze nalepit

GC Reline
- ordinační pryskyřice 
  pro trvanlivé, 
  dlouhodobé 
  podkládání 
  celkových 
  a částečných 
  náhrad
- neobsahuje metyl metakrylát
- obsah: 80 g prášku, 12 ml tekutiny, 15 ml 
  bond

G-Bond úvodní balení
- světlem tuhnoucí, jednosložkové, 
  samoleptací adhezivum
- snadné použití s nízkou citlivostí 
  na vlhkost dentinu
- obsah: 5 ml lahvička, 50 mikrotip 
  štětečků, mikrotip aplikátor, 
  míchací miska

GC Reline Soft a GC Reline Extra Soft
- dočasné měkké silikonové materiály pro
  podkládání k okamžitému použití díky 
  dávkování z kartuší
- oba materiály napomáhají kompenzovat
  resorpční procesy, normalizují podráždě-
  nou tkáň a zaručují dokonale padnoucí 
  náhradu
- obsah: 1× kartuše 62 g, 6× míchací kanyla 
  II modrá, 
  1× Primer 
  R 12 g, dokončo-
  vací disk, Modifier 
  A&B po 10 g, 
  příslušenství

GC Equia Forte Promo balení
- rychletuhnoucí, estetický výplňový materiál s jedi-
  nečnou sklohybridní technologií, vysokou odolností 
  proti prasklinám a opotřebení s uvolňováním fluo-
  ridu
- nelepí se, je kondenzovatelný
- není nutné použití 
  kondicionéru ani bondu
- ideální pro pro pevné 
  a kvalitní výplně I. 
  a II. třídy
- obsah: 100 kapslí (A2, 
  A3 nebo A2-A3), 
  1x EQUIA Forte Coat 
  4 ml, 25 x aplikační 
  štěteček

Ketac Universal Aplicap
- skloionomerní, radioopákní, samoadhe-
  zivní výplňový materiál
- vysoká pevnost v tlaku a tvrdost povrchu
- bez nutnosti úpravy 
  či krycí vrstvy
- nízká lepivost
- odstíny: white, A1, 
    A2, A3, A3,5, A4,
    sortiment (white, 
    A2, A3), 
- obsah 50 kapslí 

RelyX U200 AUTOMIX
- samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement
- duálně tuhnoucí
- vhodný i k cementování endodontických čepů
- doplňkové balení (odstíny - A2, A3O, TR)
- obsah: tuba Automix 8,5 g cementu, 10x míchací ka-
  nyla standardní, 5x míchací kanyla široká - se širším
  zakončením pro použití v kombinaci s intraorální 
  nebo endodontickou koncovkou, 5x endodontická 
  koncovka

zaplatíte 3 476 Kč
sleva 727 Kč

zaplatíte 2 490 Kč
sleva 388 Kč

zaplatíte 8 163 Kč
sleva 1 297 Kč

zaplatíte 6 240 Kč
sleva 1 290 Kč

zaplatíte 3 299 Kč
sleva 116 Kč

zaplatíte 55 Kč
sleva 6 Kč

zaplatíte 2 200 Kč
sleva 1 280 Kč

zaplatíte 3 644 Kč
sleva 836 Kč



ZÁŘÍ
ŘÍJEN

A na koho se můžete obrátit s dotazy či objednávkou?
Petra Veihandová, DiS.

petra@absurdo.eu
tel.: 773 229 463

www.absurdo.eu, info@absurdo.eu

Bc. Tomáš Hemelík
tomas@absurdo.eu

tel.: 777 269 454

GC Fuji kapslové skloionomerní cementy:
- uvedené ceny platí při koupi 2 libovolných balení
- ceny za jedno balení (50 kapslí) činí: 
- Fuji II LC - 3 788 Kč (sleva 1 142 Kč)
- Fuji IX GP / Fast - 3 346 Kč (sleva 1 004 Kč) 
- Fuji VIII GP - 3 413 Kč (sleva 1 027 Kč) 
- Fuji Triage - 3 269 Kč (sleva 1 001Kč) 
- Fuji Plus - 3 452 Kč ( sleva 1 428 Kč)
- G-CEM - 5 298 Kč (sleva 1 592 Kč) 
- Fuji IX GP Extra - 3 683 Kč 
       (sleva 1 107 Kč) 
- EQUIA FIL - 3 462 Kč 
       (sleva 1038 Kč) 
- EQUIA Forte Fil - 3 779 Kč 
       (sleva 1 141 Kč)

GC skloinomerní cementy prášek + tekutina:
- Fuji VIII 1-1 - 1 433 Kč (sleva 937 Kč)
- Fuji IX GP EXTRA 1-1 - 2 404 Kč (sleva 456 Kč)
- Fuji IX GP 1-1 - A3 - 2 106 Kč (sleva 524 Kč)
- Fuji IX GP 3-2 - 5 183 Kč (sleva 1 117 Kč)
- Fuji II LC Improved 3-2 
       - 7 260 Kč (sleva 
                          1 560 Kč)
- Fuji Plus Full Set A3 P/L
       - 3 067 Kč (sleva 
                          723 Kč)
- Fuji Triage 1-1 - 2 135 Kč 
                        (sleva 455 Kč)

Filtek Ultimate
- univerzální výplňový materiál
- přímé výplně ve frontálním i distálním úseku
- s jedinečnou fluorescencí
- unikátní technologie nanočástic
- 36 odstínů ve 4 opacitách

Single Bond Universal
- unikátní samoleptací adhezivum pro 
  všechny adhezivní techniky
- na suchý i vlhký dentin
- snadná manipulace jednou rukou díky 
  praktické lahvičce flip-top
- obsah 5 ml

4x Sof-Lex disky + 1x Sof-Lex diamantový lešticí systém ZDARMA
Sof-Lex disky (nutno vybrat 4 balení)
- flexibilní lešticí disky potažené oxidem hlinitým 
- 2 tloušťky: 
    - tenké - žluté pro leštění mezizubních prostor
    - silné - modré pro leštění konkávních plošek
- v balení 50 ks
Sof-Lex Diamantový lešticí systém
- použití s chlazením
- lehký tlak
- 15 000 - 20 000 ot./min.
- na více použití (autoklávovatelné)
- použití bez pasty
- balení: 5x Sof-Lex Předlešticí spirály (béžové),
     5x Sof-Lex Diamantové leštící spirály (růžové)

5+1 GC MI Paste Plus (s fluoridy)
či 5+1 GC Tooth Mousse
- remineralizující ochranný krém 
  bez cukru

- jedna 
  tuba
  vyjde 
  na 
  399 Kč

5x GC Gradia Direct tuba
- odstín dle výběru (Anterior, 
  Posterior, X odstíny)
- jedna tuba vyjde 
  na 855 Kč

Filtek Ultimate Flowable
- zatékavý nanokompozit 
- nízká viskozita, výborné estetic-
  ké vlastnosti, nízká abraze
- odstíny A1, A2, A3, A3.5, A4
- 2x tuba à 2g, 20x koncovka

zaplatíte 2 394 Kč
sleva 900 Kč

zaplatíte 1 949 Kč
sleva 436 Kč

zaplatíte 4 275 Kč
sleva 3 475 Kč

zaplatíte 2 865 Kč
sleva 1 200 Kč

zaplatíte 1 351 Kč
sleva 405 Kč

zaplatíte 1 321 Kč
sleva 511 Kč


